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Luty to dobry moment, by na chwilę zwolnić i sięgnąć
po książkę. Zimowe dni sprzyjają czytaniu, a w naszej
bibliotece nie brakuje ciekawych tytułów i nowości. W
lutowej gazetce polecamy książki na długie wieczory
oraz zapraszamy do udziału w bibliotecznych
wydarzeniach. Mamy nadzieję, że każdy znajdzie 
tu coś dla siebie. 

Do zobaczenia w bibliotece!

zaczyta j s ię z nami !



Nasze placówki

WYPOŻYCZALNIA DLA DOROSŁYCH I DZIECI NR 124 ZIELONA

MULTIMEDIALNA BIBLIOTEKA DLA DZIECI I MŁODZIEŻY NR LVI NAUTILUS

BIBLIOTEKA DLA DZIECI I MŁODZIEŻY NR IV

MULTICENTRUM

CZYTELNIA NAUKOWA NR XX

WYPOŻYCZALNIA DLA DOROSŁYCH I MŁODZIEŻY NR 42

WYPOŻYCZALNIA DLA DOROSŁYCH I MŁODZIEŻY NR 88

WYPOŻYCZALNIA DLA DOROSŁYCH I MŁODZIEŻY NR 58

WYPOŻYCZALNIA DLA DOROSŁYCH I MŁODZIEŻY NR 46

ul. Antalla 5, tel. 22 884-47-70, mail: bd4@bibliotekabialoleka.pl

ul. Leona Berensona 38, tel. 22 675-05-12, mail: wyp124@bibliotekabialoleka.pl
zielona124.blogspot.com

ul. Porajów 4, tel. 22 614-60-70, mail: biuro@multicentrum.warszawa.pl

ul. Pancera 18, tel. 22 614-60-80, mail: bd56@bibliotekabialoleka.pl

ul. Van Gogha 1, tel. 22 614-64-35, mail: czytn20@bibliotekabialoleka.pl

ul. Wałuszewska 24, tel. 22 614-23-07, mail: wyp58@bibliotekabialoleka.pl

ul. Antalla 5, tel. 22 884-47-71, mail: wyp42@bibliotekabialoleka.pl

ul. Jana Kowalczyka 3, tel. 22 811-46-38, mail: wyp46@bibliotekabialoleka.pl

ul. Plac Światowida 3, tel. 22 889-17-60, mail: wyp88@bibliotekabialoleka.pl

WYPOŻYCZALNIA DLA DZIECI, MŁODZIEŻY I DOROSŁYCH NR 69

ul. Kłosowa 6a, tel. 22 676-59-00, mail: wyp69@bibliotekabialoleka.pl

tel:+48226750512
https://zielona124.blogspot.com/
tel:+48226146070
tel:+48226146080
tel:+48226146435
tel:+48226142307
tel:+48228844771
tel:+48228114638
tel:+48228891760


Uwaga! Nowa akcja czytelnicza w Bibliotece Zielonej.

Od 1 lutego rozpoczynamy w Zielonej akcję PSY jaciele I KOTY, w czasie której
będziemy czytać książki o psach i kotach, wykonywać zadania, zbierać naklejki,
pieczątki i zdjęcia, robić albumy i razem - bibliotekarze z czytelnikami - zrobimy
wspólną wystawę naszych ukochanych psów i kotów. W ramach akcji w Zielonej
odbędą się warsztaty z czytania książek o psach i kotach, ale też o tym, jak
zachować się wobec obcego psa, jak odczytać zachowanie psa i kota i jak się
nimi opiekować.  Do zabawy i udziału w warsztatach zapraszamy wszystkie dzieci 
i rodziców, którzy mają, chcieliby mieć, lubią, kochają psy i koty lub po prostu
interesują się tymi zwierzętami i lubią czytać książki. Bawimy się do 30 czerwca.

Jak się bawić?

- od 1 lutego weź z Biblioteki Zielonej Kartę Zabawy
- w każdym miesiącu  wypożycz książkę o psie albo/i kocie, wykonaj zadanie i
zgarnij naklejki i pieczątki
- zbieraj zdjęcia psów i kotów do specjalnej kieszonki, przygotuj swój własny album
na konkurs  i zdobądź nagrodę
- przychodź na warsztaty czytelnicze i edukacyjne o psach i kotach w ramach akcji
narysuj swojego (albo takiego, jakiego chciałbyś mieć, albo takiego który ci się
podoba) psa albo kota i stwórz razem z nami niezwykłą wystawę - PSY jaciół I
KOTÓW
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W styczniu rozpoczęliśmy nowy cykl zajęć „EkoArt w
bibliotece”. Podczas pierwszego spotkania, z okazji
nadchodzących Dni Babci i Dziadka, uczestnicy
stworzyli wspaniałe laurki. Z kolorowego papieru
oraz stron książek powstały piękne kwiaty, które z
pewnością wywołały uśmiech na twarzach babć i
dziadków. Dzieci wykazały się dużą kreatywnością,
a sama praca sprawiła im wiele radości.

W czasie ferii odbyły się również dwa sekretne
seanse filmowe, podczas których mali i duzi
widzowie mogli miło spędzić wolny czas.

Nasza Wypożyczalnia wzięła także udział w akcji
„Zima w mieście”. Odbyły się dwa spotkania, w
których uczestniczyły grupy ze Szkoły Podstawowej
nr 355 oraz Szkoły Podstawowej nr 154. W trakcie
zajęć poznaliśmy mroźną Arktykę, dowiedzieliśmy się
więcej o tej krainie oraz o zwierzętach, które można
tam spotkać. Dzieci miały okazję stworzyć własne
misie polarne z papieru, nożyczek i kleju — powstały
piękne prace.

KŁOSOWA 
W STYCZNIU
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KŁOSOWA 
W STYCZNIU

Podczas drugiego spotkania odwiedziliśmy śnieżną
Laponię. Dowiedzieliśmy się o niej znacznie więcej
niż tylko tego, że znajduje się tam siedziba św.
Mikołaja. Następnie uczestnicy wykonali wspaniałe
drzewa utrzymane w zimowej kolorystyce.

Przez cały miesiąc odbywały się także zajęcia, które
są stałym punktem naszego programu. Miały miejsce
dwa spotkania, podczas których dorośli uczyli się i
doskonalili znajomość języka angielskiego. Tematem
zajęć było odnajdywanie ważnych miejsc w mieście,
pytanie o drogę oraz jej wskazywanie. Ćwiczyliśmy
sytuacje komunikacyjne oraz różnice w użyciu
czasowników say, tell, speak oraz look (in/at), see,
watch.

Spotkanie Klubu Książki „Przy kawie o książkach”
miało nietypowy charakter — każdy z uczestników
czytał inną książkę Remigiusza Mroza. To od wielu
lat jeden z najpopularniejszych i najlepiej
sprzedających się pisarzy w Polsce, a my
próbowaliśmy odpowiedzieć na pytanie, na czym
polega fenomen jego twórczości. Pod koniec
miesiąca odbyło się również spotkanie Klubu Książki
Fantastycznej, podczas którego rozmawiano o
książce „Kolonia” Maxa Kidruka.

Gościliśmy także samorządowców z Łotwy, którzy
podziwiali naszą piękną bibliotekę oraz
nowoczesne rozwiązania zastosowane podczas jej
budowy.
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Styczniowe zajęcia w Bibliotece dla Dzieci 
i Młodzieży nr IV już za nami. Nowy rok
rozpoczęliśmy radośnie i twórczo, a Czwórka
wypełniła się wesołym śmiechem i dobrą energią.
Na Sensosmykach czytaliśmy interaktywną
książeczkę Anity Bijsterbosch Zimowa zabawa.
Rozbijaliśmy bałwankowe kręgle, a także lepiliśmy
ze śniegu zimowe kule, i nie tylko. Bawiliśmy się
wyśmienicie.

W trakcie akcji „Zima w Mieście” odbyły się zajęcia
tematyczne pt. „Zimowa misja: na tropie Yeti”.
Dzieci z białołęckich szkół wcieliły się w rolę
odkrywców i badaczy. Rozwiązywały zagadki,
wykonywały zadania ruchowe oraz tropiły
tajemnicze ślady pozostawione przez legendarnego
bohatera górskich krain. Na koniec każdy wykonał
własną wersję Yeti. Powstały piękne i kolorowe
prace.

Na kolejnych zajęciach w ramach akcji Zima w
Mieście poznawaliśmy smoki i inne fantastyczne
stwory. Każdy z uczestników wykonał ziejącego
ogniem smoka. Dzieciaki, jak zawsze, wykazały się
wielką fantazją i pomysłowością , szczególnie przy
wymyślaniu nazw i super mocy swoich ulubieńców.

STYCZEŃ W CZWÓRCE
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Podczas spotkania Klubu Mangi tworzyliśmy
przypinki inspirowane kulturą Japonii. Spotkanie
przebiegło w miłej i twórczej atmosferze,
sprzyjającej rozmowie oraz wymianie pomysłów.
Klub Mangi to nie tylko czytanie, ale także okazja
do nawiązywania nowych znajomości i wspólnej
zabawy.

Z okazji Dnia Babci i Dziadka w bibliotece odbyły
się warsztaty dla dzieci pt. „Obrazy z mchu”. Każdy
z uczestników mógł samodzielnie przygotować
upominki dla ukochanych dziadków. Dzieci z
ogromnym zaangażowaniem i wyobraźnią
komponowały swoje prace, wkładając w nie wiele
serca i radości.

Czwórka zorganizowała również pokaz filmowy dla
dzieci. Barwna animacja, dynamiczna akcja i
zabawne przygody bohatera oraz jego przyjaciół
wzbudziły duże zainteresowanie widzów.

Natomiast w ostatnim tygodniu świętowaliśmy
Międzynarodowy Dzień Puzzli i z tej okazji każdy
chętny mógł stworzyć ozdobną ramkę z kolorowych
puzzli.

STYCZEŃ 
W CZWÓRCE
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Styczeń w naszej bibliotece był miesiącem pełnym
kontrastów – od gorących piasków Hawajów, aż po
mroźne krainy wiecznego lodu. Naszą przygodę
rozpoczęliśmy w egzotycznym klimacie. Podczas
rodzinnych warsztatów przenieśliśmy się na
słoneczne Hawaje. Motywem przewodnim była
przyjaźń oraz hasło „Ohana”, które przypomina nam,
że rodzina jest najważniejsza. Mali artyści
projektowali i tworzyli własne, zmywalne tatuaże,
inspirując się polinezyjskimi wzorami.

W ramach akcji „Zima w Mieście” ruszyliśmy tropem
dzikiej natury. Dzieci stały się małymi odkrywcami,
poznając tajemnice najzimniejszych zakątków
świata oraz obyczaje ludzi, dla których mróz to
codzienność. Odwiedziliśmy pingwiny na
Antarktydzie, potężne niedźwiedzie polarne z
dalekiej Północy, sprytne lisy polarne oraz
majestatyczne tygrysy syberyjskie.

Czas ferii zimowych upłynął nam pod znakiem
filmowych emocji i rozrywki: Pokazy animacji dla
najmłodszych cieszyły się ogromnym
zainteresowaniem, dostarczając mnóstwo radości i
wzruszeń. Zajęcia plastyczne i kabaret z dramą
pozwoliły dzieciom na uwolnienie ich scenicznego
potencjału i kreatywności. Tworzyliśmy dzieła
inspirowane zimową aurą, rozwijając talenty
manualne naszych czytelników.

STYCZEŃ
W NAUTILUSIE
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W styczniu dzieci w Zielonej bawiły się na
Bajkowym balu karnawałowym. Były bajkowe
zagadki i konkurencje taneczne, był uroczysty marsz
postaci z bajek przy fanfarach i karnawałowe
zabawy. Był słodki poczęstunek i dużo tańca do
szybkich i wolnych melodii. Bawiliśmy się wspaniale i
już czekamy na następny bal w Zielonej.
A na Kukiełkowie odgrywaliśmy teatrzyk emocji
razem z Kolorowym Potworem, bohaterem książki
Anny Llenas. Sprawdzaliśmy, jakie emocje kryją się w
muzyce i w kolorach. Sprawdzaliśmy, jak się
pokazuje na scenie złość i radość. Wystawiliśmy
improwizowane przedstawienia o emocjach z
palczatkami - najmniejszymi pacynkami a na
zakończenie razem z rodzicami robiliśmy teatrzyki.
Po raz kolejny przekonaliśmy się, że do zabawy w
teatr wystarczy niepotrzebne pudełko i dużo
wyobraźni a za każdym razem świetnie się bawimy 
i ćwiczymy wyobraźnię.

Na styczniowych warsztatach z art journalu było
bardzo tłoczno! Powstawały kolejne kolażowe
rozkładówki w prowadzonych już notesach oraz
zupełnie nowe dzienniki. Jedni kontynuują swoją
przygodę z art journalingiem, inni dopiero ją
zaczynają 

W styczniu odbyło się też kolejne spotkanie w
ramach dyskusyjnego klubu książkowego.
Rozmawiałyśmy o książce Michiko Aoyamy „W
księżycowym lesie” — subtelnej, poetyckiej
opowieści o ludziach połączonych pasją słuchania
księżycowych audycji. Podczas spotkania
tworzyłyśmy także własne, inspirowane książką
księżycowe pieczątki - exlibrisy.

STYCZEŃ 
W ZIELONEJ
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Odbyło się wiele warsztatów dla dzieci i dorosłych.
Na warsztatach rękodzielniczych nasze Czytelniczki
miały okazję własnoręcznie wykonać makramowe
siatki - lekkie, praktyczne torby, które wielu osobom
przywołują wspomnienia z dawnych lat. Starsze
pokolenie doskonale je pamięta, a dziś, wraz z
powrotem mody na styl vintage i ekologiczne
rozwiązania, przeżywają one swój prawdziwy
renesans.

Podczas zajęć „Od kreski do kreski” uczestnicy
poznali podstawy geometryczne rysunku: uczyli się
upraszczania form do figur podstawowych, pracy z
perspektywą, linią horyzontu oraz punktami zbiegu -
to taki mocny fundament do dalszej pracy twórczej.
Każdy stworzył też autorski plakat, w którym mógł
wykorzystać zdobytą wiedzę i własną wyobraźnię.

Na warsztatach „Maski i obrazki” przyglądaliśmy się
sztuce ludowej w Chinach: barwnym ilustracjom,
czerwonym papierowym wycinankom jianzhi oraz
różnego rodzaju dekoracjom m.in. lampionom i
znakom szczęścia. Rozmawialiśmy także o Chińskim
Nowym Roku, którego obchody rozpoczną się 17
lutego. Opowiadaliśmy o tym, jak świętuje się go w
tym regionie świata. Każde dziecko stworzyło
własnego smoka, który w kulturze chińskiej smok jest
postacią pozytywną – symbolizuje siłę, mądrość
oraz ochronę.

Podczas „Czytania na dywanie z Early Stage" dzieci
rozwiązywały zagadki, poznawały nowe słówka i
rysowały. Oczywiście, było też czytanie książki, tym
razem uczestnicy wysłuchali opowieści o lubianej
przez nie Mysi.

STYCZEŃ 
W ZIELONEJ
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W Wypożyczalni Nr46 podczas warsztatów
rodzinnych nasi najmłodsi czytelnicy
przygotowywali niespodzianki z okazji
nadchodzącego Dnia Babci i Dziadka.
Spotkanie było nie tylko okazją do rozwijania
zdolności manualnych, ale przede wszystkim
pięknym gestem świadczącym o miłości,
szacunku i wdzięczności, jakimi dzieci darzą
swoich bliskich.

Koniec, początek i wszystko. Wieczór z poezją
w Wypożyczalni Nr 42. Inspiracją ostatniego
spotkania poetyckiego był przełom roku oraz...
dzieło z poprzedniej edycji . W miłym
towarzystwie czas szybko płynie, ale zdążyliśmy
zaprezentować wiersze, które skłoniły nas do
poważnych i mniej poważnych dyskusji,
poznaliśmy gwarę warszawską i pośpiewaliśmy
wspólnie przy akompaniamencie gitary. 

Pierwsze w nowym roku spotkanie uczestników
warsztatów „Bliżej technologii” już za nami.
Tym razem uczyliśmy się zarządzać
aplikacjami. Instalujemy tylko te aplikacje,
które są dla nas przydatne i bezpłatne. Płatne
instalujemy również ale świadomie.
Aktualizację systemu robimy systematycznie.
Otwarte aplikacje zaśmiecają i spowalniają
system. Szybciej zużywają baterie. Te i inne
praktyczne porady można usłyszeć tylko u nas
podczas kameralnych spotkań.

 

INNE ZAJĘCIA
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W Wypożyczalnii Nr 42 odbyły się warsztaty
tworzenia zapachowych świec sojowych.
Bardzo dziękujemy wszystkim za przybycie 
i wykonanie niezwykle różnorodnych świec w
klimacie zbliżających się walentynek  Piękne
czerwone świece zapewne umilą zimne zimowe
wieczory.

Zajęcia z języka angielskiego dla seniorów 
w Czytelni Naukowej to nie tylko nauka, ale też
świetna okazja do spotkań i aktywnego
spędzania czasu. Zajęcia odbywają się w
dwóch grupach, dostosowanych do poziomu
zaawansowania uczestników, co pozwala
każdemu uczyć się w swoim tempie i bez stresu.
Nawet zimowe mrozy nie są przeszkodą –
regularna frekwencja pokazuje, że motywacja 
i ciekawość świata są silniejsze niż pogoda za
oknem.

Podczas zajęć seniorzy uczą się podstawowych
zwrotów potrzebnych w codziennych
sytuacjach, ćwiczą wymowę, słuchanie oraz
prowadzenie prostych rozmów. Poznają
słownictwo związane z podróżami, zdrowiem,
zakupami czy życiem codziennym, a także
utrwalają zasady gramatyki w przystępny i
praktyczny sposób. Duży nacisk kładziony jest
na komunikację, pracę w parach oraz
powtarzanie materiału, tak aby nauka była
przyjemna i dawała poczucie realnych
postępów.

INNE ZAJĘCIA
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Styczniowe kluby książki w Czytelni Naukowej za
nami!

Na pierwszym spotkaniu w 2026 roku Białołęcki
Klub Książki rozmawiał o "Zbieraczach
borówek" Amandy Peters. Debiut autorki zrobił
na nas wrażenie, dyskusja była bardzo gorąca,
ale nie wszyscy byli zachwyceni. Zgodnie jednak
stwierdziliśmy, że książka i jej tematyka
wywołują emocje i zdecydowanie jest o czym
rozmawiać! Polecamy!

Nasz seniorski klub książki Poranki z książką
pochylił się natomiast nad "Tam, gdzie las
spotyka się z niebem". To opowieść, która ma w
sobie mnóstwo wątków i tematów - idealna na
klub książki! Rozmawiałyśmy o niej gorąco, a co
ciekawe, każda z pań zwróciła uwagę na inny
aspekt tej historii. Również polecamy!

KLUBY KSIĄŻKI W
CZYTELNI NAUKOWEJ
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W Bibliotece dla Dzieci i Młodzieży nr IV gościliśmy Mariannę Janczarską, autorkę książki „Pepe i
jego okruszki”. Zaproszone dzieci poznały piekarza Enia i jego wnuczka Pepe.  Wszyscy ze
skupieniem wysłuchali fragmentów historii odczytywanych przez autorkę. Następnie przyszedł czas
na spróbowanie smakowitych ciasteczek. Na zakończenie uczestnicy mogli poczuć się jak
prawdziwi piekarze! Każdy miał możliwość ugniatać oraz formować ciasto. 

W Wypożyczalni Kłosowa odbył się kameralny i niezwykle wartościowy wieczór autorski z Mariką
Krajniewską, poświęcony tomikowi poezji „Sarna”. Autorka dzieliła się fragmentami tomiku, a także
opowiadała o procesie twórczym, znaczeniach ukrytych w obrazach i metaforach oraz o tym, jak
poezja pozwala zatrzymać się na chwilę i spojrzeć uważniej na siebie i świat. Rozmowa miała
charakter otwarty i refleksyjny, a uczestnicy chętnie włączali się w dyskusję, dzieląc się własnymi
odczuciami i interpretacjami. Wieczór z Mariką Krajniewską potwierdził, że spotkania poezją
mogą mieć dużą siłę oddziaływania i pozostawić uczestników z poczuciem sensu i inspiracji. A my
jak najbardziej zamierzamy kontynuować spotkania poświęcone poezji i literaturze wrażliwej,
tworząc przestrzeń do rozmowy, refleksji i spotkań z autorami.

SPOTKANIA AUTORSKIE
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Spotkania autorskie 2026 w Czytelni Naukowej uważamy za otwarte!

Jako pierwsza w tym roku gościła u nas Agnieszka Peszek, autorka kryminałów i thrillerów
psychologicznych. To była bardzo ciekawa rozmowa o książkach i pisaniu, którą poprowadził
Mariusz Domagała. Autorka opowiadała o swoich inspiracjach, o tym, skąd biorą się pomysły na
historie oraz jak wygląda jej codzienna praca twórcza. Uczestnicy mieli okazję poznać kulisy
powstawania jej książek, a także dowiedzieć się, jakie tematy są dla niej szczególnie ważne. Był
też czas na autografy i wspólne zdjęcia, a niespodzianką dla czytelników były kody do
wykorzystania na Storytel!

SPOTKANIA AUTORSKIE

A JUŻ W LUTYM!



nowości



Kiedy O której Co Dla kogo

3.02 17.00 Makramowe Walentynki - warsztaty dla dorosłych 18+  / zapisy

5.02 17.00 Walentynkowy czwartek - Walentynkowe
wariacje. Zajęcia plastyczne dla dzieci

5+ / zapisy

7.02 11.00 Teatr Katarynka. Polarna przygoda 5+ / zapisy

10.02 18.00 Spotkanie autorskie z Markiem Brzezińskim i Olgą
Leonowicz 18+ / zapisy

11.02 9.00 Praktyczny angielski dla dorosłych 18+ / zapisy

12.02 17.00 Kolorowy Bal Karnawałowy dla dzieci 5+ / zapisy

16.02 17.00 Klub Książki Fantastycznej 18+ / zapisy

17.02 17.00 Warsztaty dla dorosłych – dots painting 18+ / zapisy

18.02 10.00 Przy kawie o książkach. Klub książki dla dorosłych 18+ / zapisy

19.02 17.00 EkoArt w bibliotece. Ekozwierzaki  5+ / zapisy

23.02 18.00 Spotkanie autorskie z Anetą Korycińską (Baba od
polskiego) 18+ / zapisy

24.02 17.00 Akademia Kłosowa. Klub Młodego Odkrywcy.
Językowe łamańce – Język Polski na wesoło 6+ / zapisy

25.02 9.00 Praktyczny angielski dla dorosłych 18+ / zapisy

Co się będzie działo
w lutym KŁOSOWA



Kiedy O
której

Co Dla kogo

4.02 17.00 Zwierzakowo – zajęcia o psach i kotach 5+,  zapisy

5.02 17.00 Urodziny Plastusia – warsztaty dla dzieci 5+,  zapisy

9.02 8.30 Pierwsze kroki po polsku – kurs języka
polskiego dla cudzoziemców 18+, zapisy

10.02 10.00 Wernisaż wystawy malarskiej uczniów ze
Szkoły Podstawowej nr 361 Wiek: b.o

11.02 17.00 Maski i obrazki – Brazylia. Zajęcia
etnograficzno-plastyczne 6-9,  zapisy

12.02 17.00 Kukiełkowo – warsztaty teatralne 4-6 lat,  zapisy

17.02 17.00 Robimy MAPĘ MARZEŃ - warsztaty dorośli,  zapisy 

18.02 17.00 Od kreski do kreski – nauka rysowania 10+, zapisy

19.02 17.00  Makrama - warsztaty rękodzielnicze 12+ i dorośli,  zapisy

20.02 17.00 Czytanie na dywanie z Early Stage –
nauka angielskiego przez zabawę 6-9 lat ,zapisy

24.02 17.00 Bajkowanie  – spotkanie ze starymi
bajkami 4-7 lat,  zapisy

25.02 17.00

Mimochodem o książkach: rozmawiamy o
„Witajcie w księgarni Hyunam-Dong”
Hwang Bo-reum i robimy zakładkę do
książki

Dla dorosłych,  zapisy

27.02 17.00 Robimy art journal  - warsztaty
scrapbookingowe 12+ i dorośli,  zapisy

ZIELONA



Kiedy O której Co Dla kogo

2,9.02 10.00 Język angielski dla seniorów

4,11,18.02 8.30 Język angielski dla seniorów

12.02 18.00 Kryminalne Spotkania Kameralne. Spotkanie
autorskie z Ewą Przydrygą.

17.02 10.00 Poranki z książką. Klub książki dla seniorów

17.02 18.00 Spotkanie autorskie z Marią Pakulnis zapisy od
2.02

24.02 19.00 Białołęcki Klub Książki

25.02 18.00 Spotkanie autorskie z Ewą Woydyłło. zapisy od
9.02

CZYTELNIA

NAUTILUS
Kiedy O której Co Dla kogo

5.02  17.00 Bajkowy kolaż 2-3 lata / zapisy
od 29.01

12.02  17.00 Tłusty czwartek – zajęcia plastyczne 4+ / zapisy od
5.02

19.02  17.00 Stworzenia prehistoryczne: Świat po
dinozaurach – zajęcia edukacyjne

7-12 lat / zapisy
od 12.02

24.02  17.00 Dzień Nauki Polskiej, Mikołaj Kopernik, Maria
Skłodowska Curie, Jan Czochralski

5+ / zapisy od
17.02

26.02  17.00 Młodzieżowy Dyskusyjny Klub Książki 15+ / zapisy



Kiedy O której Co Dla kogo

5.02 17.00 Bądź  kim chcesz! Robimy maski karnawałowe
5-7

lat/zapisy od
28.01

10.02 17.00 Sensosmyki – zajęcia ogólnorozwojowe
2-4

lata/zapisy
od 2.02 

11.02 10.00 Warsztatownia: Od serca do serca 7+/zapisy
od 2.02

18.02 17.00 Bajki-wspierajki: szukamy odwagi

4-6 lat z
opiekunami
/zapisy od

10.02

24.02 17.00 Bibliośmieszki: w świecie dinozaurów
2-4

lata/zapisy
od 16.02

25.02 17.00 Klub Mangi – poznajemy kulturę Japonii 6+/zapisy

CZWÓRKA

WYPOŻYCZALNIA NR 42
Kiedy O której Co Dla kogo

12.02 17.00 Warsztaty „Malowanie tkanin”
dla

dorosłych 



Miejsce na Twój tekst!

Bardzo chętnie zamieścimy recenzję książki, wiersz, inny tekst literacki.
Szczególnie do pisania zachęcamy dzieci  i młodzież!

Możesz je przynieść do Czytelni Naukowej lub przysłać mailowo:
czytn20@bibliotekabialoleka.pl

Rubryka dla Czytelnika


